江苏省中西医结合学会文件
苏中西会〔2024〕82 号

2024年江苏省中西医结合学会学术活动季（耳鼻咽喉科专场）

2024 年江苏省中西医结合学会

耳鼻咽喉科专业委员会学术会议通知

为了加强学术交流，推动江苏省中西医结合耳鼻咽喉科发展，经研究，

兹定于 12月 20-22日在江苏省南京市召开“2024年江苏省中西医结合学

会耳鼻咽喉科专业委员会学术会议”（项目编号：ZX2024006）。本次会议

由江苏省中西医结合学会主办，江苏省中西医结合学会耳鼻咽喉科专业委

员会、南京大学医学院附属鼓楼医院、南京医科大学附属第二医院联合承

办。特邀国内及省内相关领域著名专家作专题报告，尤其针对中医外治等

中西医结合诊疗体系在本领域研究的最新成果进行分享交流，旨在推动本

省乃至全国中西医结合学科全面发展，欢迎各地同道踊跃参会。

现将有关会议事宜通知如下：

一、参会对象

1．江苏省中西医结合学会耳鼻咽喉科专业委员会全体委员（含青委）；

    2．从事耳鼻咽喉-头颈外科及相关专业的医护人员等。